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BUS 460 Großenhain - Auer - Coswig und zurück

Gültig ab 11.12.2022
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

LINIE

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Großenhain Hohe Straße (3)  ab
Großenhain Lessingplatz
Großenhain Mozartallee (2)

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 14 von Dresden  an

Großenhain Cottbuser Bahnhof (7)

Großenhain Herrmannstr. / LRA (1)
Großenhain Sparkasse
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Markusstraße
Großenhain Reha-Klinik

Großenhain M-Scheumann-Straße (1)

Großenhain Kupferberg
Weßnitz Kirchweg
Weßnitz Hauptstraße

Rostig

Abzw Rostig
Kalkreuth Schule

Göhra

Kalkreuth Siedlung
Kalkreuth Abzweig Reinersdorf

Reinersdorf
Beiersdorf Gasthof
Beiersdorf Mühle

Hohndorf b Großenhain (3)
Ermendorf (1)

Lauterbach Kirschallee (1)
Lauterbach Kirschallee (3)

Lauterbach Schlossallee
Naunhof Ortsmitte

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
BUS 460 Naunhof Ortsmitte  ab
BUS 460 Reinersdorf  an

Naunhof Friedhof
Mittelebersbach Schule (1)  an

Mittelebersbach Schule (1)  ab
Mittelebersbach Naunhofer Straße  an

Naunhof Ortsmitte

BUS 460 nach Großenhain  ab

Naunhof Siedlungsweg
Steinbach Abzweig Radeburg

Steinbach Bäckerei
Steinbach An der Triebe
Steinbach Abzweig Mistschänke (1)

Neuer Anbau Zum Heidehof
Auer Gasthof (1)

Coswig Forsthaus Kreyern
Coswig Spitzgrund Rotes Bächel
Coswig Spitzgrundmühle

Coswig Siedlerstraße
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Bahnhof  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
 S1/ Gv Coswig  ab
 S1/ Gv Dresden-Neustadt  an
 S1/ Gv Dresden Hbf.  an
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44 43
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3

S

6.28

6.32

6.33

6.37r

5

S

6.09
6.11
6.13
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6.15
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6.20
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6.24

6.26

6.27

6.30
6.33
6.34

6.35

6.36
6.38

6.39
6.44

6.49

6.54

6.55
6.57

6.59
7.01
7.04

7.06
7.08

7.10
7.13
7.15

7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

9W
7.25
7.34
7.42

7

S

6.31

6.32
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.39
6.40

6.42

6.43

6.46
6.49
6.50

6.54
6.56

7.00

7.01
7.03

7.04
7.09g

9

F

6.27
6.29
6.31

6.33

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42

6.44

6.45

6.48
6.51
6.52

6.53

6.54
6.56

6.57
6.59

7.01
7.03
7.06

7.08
7.10

7.12
7.15
7.17

7.18
7.19
7.20
7.22
7.24

11

S

6.50

7.15n

7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22

13

11.09
11.11
11.13

11.15

11.16
11.18
11.19
11.20
11.21

11.22
11.23
11.24

11.27

11.29

11.30

11.33
11.36
11.37

11.38
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S
11.49
12.06

11.42
11.44

11.46
11.48
11.51
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11.55
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12.00
12.02

12.03
12.04
12.05
12.07
12.09

82 81
12.13 12.25
12.24 12.34
12.33 12.41

15

S

12.55

12.57
12.59

13.01
13.04
13.06

13.07
13.08
13.09
13.11
13.13

9X 9Y
13.22 13.22

13.44
13.43

17

S

12.47
12.49
12.51

9Y
12.50

12.53

12.54
12.56
12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.02

13.05

13.07

13.08

13.11
13.14
13.15

13.16

13.17
13.19

13.41
13.49

13.20
13.25

13.25

13.30

13.41

13.31
13.33

13.35
13.37
13.40

19

S

13.47

13.48!

13.51
13.54
13.55

13.59
14.01

14.05

14.06
14.08

14.09

21

S

13.38
13.40
13.42

13.44

13.45
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.53

13.56

13.58

13.59

14.02
14.05
14.06

14.07

14.08
14.10

14.11
14.13

14.15
14.17
14.20

14.22
14.24

14.26
14.29
14.31

14.32
14.33
14.34
14.36
14.38

9X 9Y
14.47 14.47
14.55 14.55
15.02

23

F

14.23
14.25
14.27

14.29

14.30
14.32
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.38

14.41

14.43

14.44

14.50
14.51

14.54
14.57
14.58

15.02
15.04

15.08

15.09
15.11

15.12
15.14

15.16
15.18
15.21

15.23
15.25

15.27
15.30
15.32

15.33
15.34
15.35
15.37
15.39

9Z 00000
15.47 15.47
15.55 15.55

16.02

25

S

14.28
14.30
14.32

14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.42
14.43

14.46

14.48

14.49

14.52
14.55
14.56

14.57

14.58
15.00

15.21
15.29

15.01
15.06

15.06

15.11

15.21

15.12
15.14

15.16
15.18
15.21

15.23
15.25

15.27
15.30
15.32

15.33
15.34
15.35
15.37
15.39

9X 9Y
15.47 15.47
15.55 15.55
16.02

27

S

15.00

15.01

15.04
15.07
15.08

15.11
15.13

15.16

15.17
15.19

15.21
15.29

15.21

15.20

463

19

S

15.42
15.44
15.46

15.48

16.06
16.08

29

S

16.08

16.09

16.12
16.15
16.16

16.20
16.22

16.26

16.27
16.29

16.30
16.32

16.34
16.36
16.39

16.41
16.43

16.45
16.48
16.50

16.51
16.52
16.53
16.55
16.57

10000
17.13
17.24
17.33

31

16.54
16.56
16.58

16.50

17.00

17.01
17.03
17.04
17.05
17.06

17.07
17.08
17.09

17.12

17.14

17.15

17.18
17.21
17.22

17.23

17.24
17.26

17.27
17.29

17.31
17.33
17.36

17.38
17.40

17.42
17.45
17.47

17.48
17.49
17.50
17.52
17.54

82
18.13
18.24
18.33

MONTAG - FREITAG

Fahrt

Großenhain Hohe Straße (3)  ab
Großenhain Lessingplatz
Großenhain Mozartallee (2)

Großenhain Cottbuser Bahnhof (7)

Großenhain Herrmannstr. / LRA (1)
Großenhain Sparkasse
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Markusstraße
Großenhain Reha-Klinik

Großenhain Kupferberg
Weßnitz Kirchweg
Weßnitz Hauptstraße

Rostig

Abzw Rostig
Göhra

Reinersdorf
Beiersdorf Gasthof
Beiersdorf Mühle

Lauterbach Kirschallee (1)
Lauterbach Schlossallee
Naunhof Ortsmitte

Naunhof Siedlungsweg
Steinbach Abzweig Radeburg

33

18.23
18.25
18.27

18.29

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.38

18.41

18.43
18.44

18.47
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55

18.56
18.58

MONTAG - FREITAG

Fahrt

Steinbach Abzweig Mistschänke (3)
Steinbach An der Triebe
Steinbach Bäckerei
Steinbach Abzweig Radeburg
Naunhof Siedlungsweg

Naunhof Ortsmitte
Lauterbach Schlossallee
Lauterbach Kirschallee (2)

Beiersdorf Mühle
Beiersdorf Gasthof
Reinersdorf

Göhra
Abzw Rostig

Rostig

Weßnitz Hauptstraße
Weßnitz Kirchweg
Großenhain Kupferberg

Großenhain Reha-Klinik
Großenhain Markusstraße
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Sparkasse
Großenhain Herrmannstr. / LRA (2)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (1)

Zug Gv 14 nach Dresden  ab

Großenhain Mozartallee (3)
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain Hohe Straße (1)  an

2

5.20
5.23
5.25
5.26
5.27

5.28
5.30
5.31

5.32
5.33
5.36

5.39
5.40

5.42

5.44
5.45
5.47

5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54

6.01

5.56
5.58
6.00

00000 = nur 22.12.22 bis 2.1.23, 13.2. bis 24.2., 11.4. bis 14.4., 19.5.
10000 = ab 17.4.23, nicht 19.5.23, 10.7. bis 18.8., 2.10. bis 13.10., 30.10.
43 = nur bis 3. Jun
44 = erst ab 4. Jun
81 = nur bis 6. Apr
82 = erst ab 7. Apr

9W = bis 6.4.23, nicht 22.12.22 bis 2.1.23, 13.2. bis 24.2.
9X = bis 2.6.23, nicht 22.12.22 bis 2.1.23, 13.2. bis 24.2., 11.4. bis 14.4., 19.5.
9Y = ab 5.6.23, nicht 10.7.23 bis 18.8., 2.10. bis 13.10., 30.10.
9Z = nur 10.7.23 bis 18.8., 2.10. bis 13.10., 30.10.
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon
beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!

r = weiter als Linie 477 nach Radeburg
n = kommt als Linie 451 von Nünchritz
g = weiter als Linie 477 nach Großenhain

= hält nur zum Aussteigen



Ihre Fahrplanauskunft:
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BUS 460 Coswig - Auer - Großenhain

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
 S1/ Gv Dresden Hbf.  ab
 S1/ Gv Dresden-Neustadt  ab
 S1/ Gv Coswig  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Genossenschaftsstraße

Coswig Siedlerstraße
Coswig Spitzgrundmühle
Coswig Spitzgrund Rotes Bächel
Coswig Forsthaus Kreyern
Auer Gasthof (2)
Neuer Anbau Zum Heidehof

Steinbach Abzweig Mistschänke (3)
Steinbach An der Triebe
Steinbach Bäckerei
Steinbach Abzweig Radeburg
Naunhof Siedlungsweg

Mittelebersbach Schule (2)  ab

Naunhof Ortsmitte
Lauterbach Schlossallee
Lauterbach Kirschallee (2)

Hohndorf b Großenhain (3)
Ermendorf (1)

Beiersdorf Mühle
Beiersdorf Gasthof
Reinersdorf

Göhra
Abzw Rostig

Rostig

Weßnitz Hauptstraße
Weßnitz Kirchweg
Großenhain Kupferberg

Großenhain Reha-Klinik
Großenhain Markusstraße
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Sparkasse
Großenhain Herrmannstr. / LRA (2)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (1)

Zug Gv 14 nach Dresden  ab

Großenhain Mozartallee (3)
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain Hohe Straße (1)  an

4

44 43
5.38

5.37
6.00 6.00

6.04
6.06
6.08
6.09

6.10
6.11
6.12
6.15
6.18
6.20

6.22
6.25
6.27
6.29
6.30

6.31m
6.33
6.34

6.35
6.36
6.39

6.42
6.43

6.45

6.47
6.48
6.50

6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57

7.01

6.59
7.01
7.03

6

81
7.06
7.13
7.23

7.30
7.32
7.34
7.35

7.36
7.37
7.38
7.41
7.44
7.46

7.48
7.51
7.53
7.55
7.56

7.57
7.59
8.00

8.01
8.02
8.05

8.08
8.09

8.11

8.13
8.14
8.16

8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23

8.25
8.27
8.29

8

S

11.43

11.49
11.51
11.52

11.54
11.56

12.02
12.03
12.06

12.09
12.10

12.11
12.12
12.14

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21

12.23
12.25
12.27

10

S

9X 9Y
11.51
11.58 11.58
12.06 12.06

12.23
12.25
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.34
12.37
12.39

12.41
12.44
12.46
12.48

12

44 43
12.51

12.58 12.58
13.06 13.06

13.14
13.16
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.30

13.32
13.35
13.37
13.39
13.40

13.41
13.43
13.44

13.45
13.46
13.49

13.52
13.53

13.55

13.57
13.58
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07

14.09
14.11
14.13

14

S

14.34

14.40
14.42
14.43

14.47p

16

S

14.42

14.43
14.45
14.46

14.47
14.48
14.51

14.54
14.55

14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

18

S

10000
14.14
14.23
14.36

14.54
14.56
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02
15.05
15.08
15.10

15.12
15.15
15.17
15.19
15.20

15.21
15.23
15.24

15.25
15.26
15.29

15.32
15.33

15.34
15.35
15.37

15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

16.01

15.46
15.48
15.50

20

S

10000 9X
15.14 15.08
15.23
15.36 15.30

15.42
15.44
15.46
15.47

15.48
15.49
15.50
15.53
15.56
15.58

16.00
16.03
16.05
16.07
16.08

16.09
16.11
16.12

16.14

16.18

16.21
16.22

16.23
16.24
16.26

16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33

17.01

16.35
16.37
16.39

22

17.00
17.02
17.04
17.05

17.06
17.07
17.08
17.11
17.14
17.16

17.18
17.21
17.23
17.25
17.26

17.27
17.29
17.30

17.31
17.32
17.35

17.38
17.39

17.40
17.41
17.43

17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50

18.01

17.52
17.54
17.56

24

44 43
17.51

17.58 17.58
18.06 18.06

18.10
18.12
18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.21
18.24
18.26

18.28
18.31
18.33
18.35
18.36

18.37
18.39
18.40

18.41
18.42
18.45

18.48
18.49

18.50
18.51
18.53

18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00

19.02
19.04
19.06

10000 = ab 17.4.23, nicht 19.5.23, 10.7. bis 18.8., 2.10. bis 13.10., 30.10.
43 = nur bis 3. Jun
44 = erst ab 4. Jun
81 = nur bis 6. Apr

9X = bis 2.6.23, nicht 22.12.22 bis 2.1.23, 13.2.
bis 24.2., 11.4. bis 14.4., 19.5.

9Y = ab 5.6.23, nicht 10.7.23 bis 18.8., 2.10. bis 13.10., 30.10.
S = nur an Schultagen

p = weiter als Linie 463 nach Priestewitz
m = an Schultagen Umsteigemöglichkeit zur Li. 460 Richtg.

Coswig über Mittelebersbach Schule (Abfahrt 6.38)
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